






平成 3１年 4 月 3 日 

各  位 

 

御堂筋協議会  事務局 

 

 

御堂筋協議会及び御堂筋協議会作業部会委員の選出について 
 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

さて、第２回御堂筋協議会（準備会）でご依頼させていただきましたとおり、御堂筋協議会

及び御堂筋協議会作業部会委員の選出をお願いしたいと思いますので、下記の様式にご

記入の上、ご返送くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 
◇ 選定委員：御堂筋協議会委員 １名 

         御堂筋協議会作業部会委員 １名 

 

※委員選出のご回答につきましては、準備の都合上、５月８日（水）までに、別紙にご

記入の上、ＦＡＸまたはＥ-mail にてご返送ください。 

 

 

 

担当：大阪市建設局企画部企画課 

道路空間再編担当 

ＴＥＬ ０６－６６１５－６７８６ 

ＦＡＸ ０６－６６１５－６５８２ 

             E-mail la0198@city.osaka.lg.jp  

 



 

 

※ 本協議会及び本協議会作業部会の委員を１名づつ選出してください。 

※ 本協議会の役職については、部長級相当とし、本協議会作業部会については、

課長級相当としてください。（大阪市からは本協議会は部長級、本協議会作業部

会は課長級が出席いたします） 

 

 

 

以   上 
 

 

大阪市建設局企画部企画課 道路空間再編担当 担当者様  

 

 

 

御堂筋協議会及び作業部会委員 

選出票 
 

【御堂筋協議会 委員】 

組織名 一般社団法人 御堂筋まちづくりネットワーク 

所属・役職 ※ 大阪ガス 近畿圏部長 

氏  名 田中 雅人 

 
 

【御堂筋協議会作業部会 委員】 

組織名 一般社団法人 御堂筋まちづくりネットワーク 

所属・役職 ※ 大阪ガス 近畿圏部 部長 

氏  名 三好 正人 






























	次第
	出席者名簿、座席表
	01　御堂筋協議会選出について_御堂ネット
	01_御堂筋協議会について
	02_新たな道路政策の方向性
	03_御堂筋ビジョン概要版
	03_地元協議会設立イメージ

